

## Materiale pentru curatenie

I.D.: 51959392

---

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.027,70 RON - 1.027,70 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent rufe DERO 20kg sac 1 100.8 100.8 Degresant Forte 5 litri TM bid 4 22 88 Sapun lichid cu Aloe Vera 5 litri TM 00403091 bid 4 15 60 Saci menaj 35 litri, 25buc/rola MS50X60L25ECO70 Bags Basic rola 10 2.2 22 Saci menaj 60 litri, 25buc/rola MS60X70L25ECO50 ECO Bags Basic rola 30 3 90 Clor Sano 4 litri buc 2 9.85 19.7 Manusi menaj SAFE HOUSE M BlueLine GUL002BLM/GU230M per 20 2 40 Lavete umede 18x15cm 5/set HA set 10 4.5 45 Dezinfectant CHLOR-SEPT 5 litri bid 4 46.2 184.8 Dezinfectant haine IGIENOL 1.5 buc 6 23.1 138.6 Baterie alcaline Varta R6 AA buc 12 2.4 28.8 Prosop hartie ZZ verde, 250foi/pach Wepa buc 60 3.1 186 Hartie igienica MINI, alb 80%, 2 strat, 300g TM rola 12 2 24

---